630083 Россия г. Новосибирск, ул. Большевистская, д.173Б, оф.5

Тел.: (383) 210-68-18, е-та11: contact@niisrp.ru, сайт: www.niisrp.ru

ИНН: 5405972726, КПП: 540501001, ОГРН: 1165476074983

Исх. № 12-202/2017                                                                                           Президенту

от 8 декабря 2017 г.                                                                                           НО «ЕФППИ»

                                                                                     А.Н. Фефилову

Уважаемый Алексей Николаевич!

Настоящим уведомляем, что в рамках администрирования Федеральных реестров Росстандарт и

выборочного мониторинга организаций Российской Федерации, эксперты НИИ Социального развития и

предпринимательства пришли к заключению о соответствии НО «ЕФППИ» статусу «100 ЛУЧШИХ

ПРЕДПРИЯТИЙ РОССИИ». При оценке учитывались способность исполнения контрактов, наличие опыта

профессиональной работы, отсутствие нарушений, выявленных контрольными органами.

На основании комплексной оценки, проведенной ООО «НИИ СРП», деятельность Вашей организации

соответствует требованиям международных норм и российского законодательства в области качества и

надежности товаров (работ, услуг), обладает высокой эффективностью производства продукции (работ, услуг);

организация имеет высокий уровень компетенции, подтвержденный многолетней профессиональной практикой,

хорошую деловую репутацию, высококвалифицированный менеджмент и персонал.

Оценка проводится на основе государственных информационных систем и сведений, полученных из

открытых источников данных. Главный принцип отбора предприятий - достоверность обрабатываемой

информации.

Присвоенный статус регистрируется в рамках системы сертификации Росстандарт, а предприятие

вносится в соответствующий Реестр «100 ЛУЧШИХ ПРЕДПРИЯТИЙ РОССИИ». Данный реестр создан и ведется

совместно с Росстандартом в целях повышения конкурентоспособности, выявления, поддержки и маркирования

эффективных производителей продукции и услуг. Выдаваемый сертификат признается всеми федеральными

агентствами, учреждениями, а также компаниями с государственным участием.

С уважением,

Генеральный директор

А.В. Бузмаков

mailto:contact@niisrp.ru
http://www.niisrp.ru/